様式第１号（第６条関係）
創エネ・蓄エネ機器導入事業費補助金交付申請書
年　　　月　　　日
熱海市長　　あて
所 在 地
申請者　事業者名
電　　話
補助金の交付を受けたいので、熱海市創エネ・蓄エネ機器導入事業費補助金交付要綱第６条の規定により申請します。
１　現在導入している機器（□有（太陽光システム・蓄電池システム）　　□無）
２　創エネ・蓄エネ機器導入に係る補助対象経費等の内訳
	補助の対象システム
	導入費
（見積金額）
	市補助金
	自己負担額

	太陽光発電システム
	円
	円
	円

	蓄電池システム
	円
	円
	円

	合　　　計
	円
	円
	円

３　熱海市創エネ・蓄エネ機器導入事業費補助金の申請に当たり、市税等の納付状況について、熱海市が確認することに同意します。